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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2019-2021
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Nunavut

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.957 0,01957 0,00760 0,98043 98.513 6.839.725 68,40 1,66
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.043 228 0,00233 0,00263 0,99767 391.564 6.741.213 68,76 1,60
5 to 9 years / 5 à 9 ans 97.815 151 0,00154 0,00213 0,99846 488.699 6.349.648 64,91 1,60
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97.664 241 0,00247 0,00279 0,99753 487.719 5.860.949 60,01 1,59
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97.423 3.031 0,03111 0,01078 0,96889 479.538 5.373.230 55,15 1,59
20 to 24 years / 20 à 24 ans 94.392 1.961 0,02078 0,00901 0,97922 467.058 4.893.691 51,84 1,53
25 to 29 years / 25 à 29 ans 92.431 2.838 0,03071 0,01082 0,96929 455.059 4.426.634 47,89 1,49
30 to 34 years / 30 à 34 ans 89.593 1.763 0,01968 0,00876 0,98032 443.555 3.971.575 44,33 1,44
35 to 39 years / 35 à 39 ans 87.830 1.871 0,02130 0,00973 0,97870 434.471 3.528.020 40,17 1,42
40 to 44 years / 40 à 44 ans 85.959 1.901 0,02212 0,01072 0,97788 425.040 3.093.549 35,99 1,40
45 to 49 years / 45 à 49 ans 84.057 1.995 0,02373 0,01149 0,97627 415.299 2.668.509 31,75 1,38
50 to 54 years / 50 à 54 ans 82.062 2.863 0,03489 0,01317 0,96511 403.154 2.253.210 27,46 1,37
55 to 59 years / 55 à 59 ans 79.199 4.157 0,05249 0,01860 0,94751 385.604 1.850.056 23,36 1,38
60 to 64 years / 60 à 64 ans 75.042 7.049 0,09393 0,03051 0,90607 357.589 1.464.453 19,52 1,39
65 to 69 years / 65 à 69 ans 67.993 4.878 0,07175 0,03108 0,92825 327.771 1.106.863 16,28 1,39
70 to 74 years / 70 à 74 ans 63.115 11.969 0,18964 0,05915 0,81036 285.652 779.092 12,34 1,42
75 to 79 years / 75 à 79 ans 51.146 14.866 0,29066 0,09596 0,70934 218.564 493.441 9,65 1,51
80 to 84 years / 80 à 84 ans 36.280 16.804 0,46318 0,13303 0,53682 139.389 274.877 7,58 1,63
85 to 89 years / 85 à 89 ans 19.476 9.915 0,50911 0,21227 0,49089 72.590 135.488 6,96 1,93
90 years and over / 
90 ans et plus

9.560 9.560 1,00000 0,00000 0,00000 62.898 62.898 6,58 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.338 0,01338 0,00651 0,98662 98.790 7.343.338 73,43 1,63
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.662 80 0,00081 0,00159 0,99919 394.488 7.244.548 73,43 1,58
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.582 79 0,00080 0,00157 0,99920 492.714 6.850.060 69,49 1,58
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.503 426 0,00433 0,00379 0,99567 491.451 6.357.345 64,54 1,58
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.077 588 0,00600 0,00478 0,99400 488.915 5.865.894 59,81 1,57
20 to 24 years / 20 à 24 ans 97.489 1.062 0,01089 0,00671 0,98911 484.791 5.376.979 55,15 1,55
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96.427 709 0,00735 0,00542 0,99265 480.365 4.892.188 50,73 1,53
30 to 34 years / 30 à 34 ans 95.719 1.430 0,01494 0,00777 0,98506 475.017 4.411.823 46,09 1,51
35 to 39 years / 35 à 39 ans 94.288 1.403 0,01488 0,00836 0,98512 467.935 3.936.805 41,75 1,50

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année



40 to 44 years / 40 à 44 ans 92.885 1.085 0,01168 0,00805 0,98832 461.715 3.468.871 37,35 1,48
45 to 49 years / 45 à 49 ans 91.801 1.895 0,02065 0,01111 0,97935 454.264 3.007.156 32,76 1,47
50 to 54 years / 50 à 54 ans 89.905 2.761 0,03071 0,01325 0,96929 442.623 2.552.891 28,40 1,46
55 to 59 years / 55 à 59 ans 87.144 2.927 0,03358 0,01525 0,96642 428.405 2.110.268 24,22 1,46
60 to 64 years / 60 à 64 ans 84.218 5.759 0,06838 0,02697 0,93162 406.691 1.681.863 19,97 1,47
65 to 69 years / 65 à 69 ans 78.459 7.104 0,09054 0,04231 0,90946 374.534 1.275.173 16,25 1,48
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.355 10.423 0,14607 0,05773 0,85393 330.718 900.638 12,62 1,47
75 to 79 years / 75 à 79 ans 60.932 18.995 0,31174 0,09941 0,68826 257.174 569.920 9,35 1,53
80 to 84 years / 80 à 84 ans 41.937 18.081 0,43113 0,15458 0,56887 164.484 312.746 7,46 1,69
85 to 89 years / 85 à 89 ans 23.857 12.662 0,53077 0,22544 0,46923 87.627 148.262 6,21 1,78
90 years and over / 
90 ans et plus

11.194 11.194 1,00000 0,00000 0,00000 60.635 60.635 5,42 …


